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Verksamhetsberättelse 
Verksamhetsåret 2023 
Hrimfaxi Islandshästklubb 
 
1. Fakta om året som gått 
Hrimfaxi Islandshästklubb grundades år 1983 och är medlem i Riksorganisation SIF, Svenska Islandshäst 
Förbundet, som numera är anslutna till Riksidrottsförbundet.  
 
Vid årsskiftet såg antalet medlemmar samt åldersfördelning ut enligt nedan:  

 
Varav 14% män och 86% kvinnor.  
 
Medlemsavgifter 2023:   

 
 
Styrelsen 2023: Karin Flodin (Vice ordförande), Helene Karlsson (Kassör), Anna Eriksson (Sekreterare), 
Emma Sundman (Ledamot), Bella Olsson (Ledamot), Lydia Lindroth (Ledamot), Filippa Hammarlund 
(Suppleant), Lena Stål (Suppleant), Johanna Haglund (Suppleant), Isabella Clomén Allansson 
(Suppleant). 
 
Ordförandeposten har under majoriteten av verksamhetsåret 2023 varit vakant.  
 
Styrelsen har under året haft 11 styrelsesammanträden. Styrelsen har också haft 2 möten med SISU för 
diskussion kring ordförandefrågan samt genomgång av reglerna för LOK-stöd.  
 
 
2. Styrelsens berättelse 
 
Hrimfaxi´s verksamhetsidé: 
“Hrimfaxi erbjuder gemenskap och en mångfald av aktiviteter till alla med intresse av Islandshästen för 
att tillvarata och utveckla medlemmarnas olika intresseområden”. 

Hrimfaxi´s vision: 
“Tillsammans ska vi göra Hrimfaxi till ett självklart val och bli en förebild i Islandshästsverige”. 

De sektioner föreningen haft under 2023 har varit följande:  

Tävling, Aktivitet & Fritid, Ungdom, Anläggning, Avel samt Info & PR. 

Under verksamhetsåret har vi noterat ett sviktande engagemang hos medlemmarna vad gäller 
gemensamma arbetsdagar och liknande. I övrigt har varsamheten fortskridit enligt plan.  

 
3. Verksamhetsberättelser - Sektionsvis 
 
Tävlingssektionen  
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Medlemmar 2023: Anna Eriksson, Anna Nessemo, Annelie Tibblin, Filippa Hammarlund, Gunnel 
Karlsson, Jenny Rosander Nordh, Lena Ehrling, My Gunnarsson, Stina Holmqvist, Terese Bergström, 
Hanna Ljung (tillkom december 2023), Tindra Sahlström (tillkom december 2023). 

Antal möten under året var 7 stycken. 

Antal lösta ryttarlicenser 2023 var: 61 stycken varav 39 stycken engångslicenser. 

Aktiviteter 2023: 

− Hrimfaxi vår, nivå 4 - 50 anmälningar 
− Hrimfaxi Höst och KM, nivå 4 - 48 anmälningar 

- Klubbmästare: senior Emelie Gunnarsson och ungdom My Gunnarsson.  
− Hrimfaxi Sommarcup- tre tillfällen 

− töltkväll - 29 anmälningar 
− fyr- och femgångskväll - 31 anmälningar 
− Prova på- och unghästtävling - ställdes in pga. för få anmälningar, ca 10 

− Prova på tävling, sport samt Gædingakeppni 
- arrangerades aldrig 

Resultat tävlingssektionen 2023:

 

 

Aktivitets- och fritidssektionen 

Medlemmar 2023: Anna Eriksson, Christina Agartsson, Anette Hammarlund, Linda Andersson, Lydia 
Lindroth, Bella Olsson, Alexandra Holtbäck. 

Gruppen har haft 3 möten under året och haft en hel del messengerkontakt.   

Aktiviteter 2023: 

- 13 mars - Quiz kväll, En frågesportskväll för gemenskap och hästprat (tyvärr inställd pga. få 
deltagare)  

- 19 april - Kurs på ovalen för Madelen Johansson   
- 1 Maj - islandshästens dag, Vi uppmanade att alla medlemmar att arrangera gemsamma ritter 

för rapportering till Sverigeritten 
- 7 maj – Hrimfaxiritt för att uppmärksamma Islandshästens dag arrangör Helene Rippe 
- Sverigeritten som pågått t o m september månad 
- 6 juli matlagningskväll och träff hos Christina Agartsson för gemenskap och hästprat 
- 8 augusti – Tova din egen sittdyna medan vi pratar häst och ridning 
- 19 augusti - 40 årsjubileum 
- 22 oktober - Gemensam ritt från Örstaanläggningen med insamling för cancerfonden 

arrangerades av Helene Rippe  
- 1 december, bussresa till Friends arena för att titta på Sweden International horse show.  
- Hrimfaxis bästa fritidshäst korades i samband med hösttävlingen. Vinnare Frida Nyberg och 

hästen Moskjona fra Armoti.  
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Resultat aktivitets och fritidssektionen 2023:

 

Övriga genomförda aktiviteter har inte haft några intäkter/kostnader. 

 

Ungdomssektionen 

Medlemmar 2023: Lydia Lindroth, Bella Olsson, My Gunnarsson, Alexandra Holtbäck, Stina Holmqvist, 
Therese Råsell & Catrine Karlsson. 

Aktiviteter 2023: 

− Lag-sm ytterligare ett år, där Framtid & Legenderna deltog. Många träffar och aktiviteter från 
lagen har rapporterats till LOK - fortsätt med det! Lagen har i år blivit sponsrade för kläder och 
anmälningsavgift i utbyte mot motprestation 

− Två ungdomar blev sponsrade av klubben för att delta på SIFs årsmöte i Linköping 
− Ungdomskiosken har varit igång under alla tävlingar, exkl hösttävlingen 
− Gemensam bowlingkväll, som tyvärr fick ställas in av för få anmälningar samt sjukdom 
− Hrimfaxi 40 års jubileum, rabatterade priser för ungdomar samt flera aktiviteter under dagen 
− Resa till Sweden International Horse Show, med rabatterade priser för ungdomar 
− Flera tipsade aktiviteter som ridläger, ULK och liknande i Hrimfaxis Ungdomar på facebook 

Resultat ungdomssektionen 2023: 

 

*Lag-SM: sponsring 1000kr kläder och 1000kr anmälningsavgift per person. 

 

Anläggningssektionen 

Medlemmar 2023: Ida Viktorin (fram till sommaren 2023), Karin Flodin, Terese Bergström, Anna 
Nessemo, Holger Gehrke, Annica Gehrke och Christer Hoffström. 
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Vi har kallat alla medlemmar till ett antal Fix- och Röjdagar, både inför att anläggningen skulle öppnas, 
inför Hrimfaxi’s Vår- och Hösttävling samt inför vinterstängningen. 

De olika sektionerna i Hrimfaxi’s styrelse ansvarar för att checka av Örsta-anläggningen olika veckor 
under året, enligt ett schema och med hjälp av en checklista. Kontakt med ansvarig för 
Anläggningssektionen tas om något är i behov av åtgärd. 

Aktiviteter 2023: 

− Saltning och vältning av banorna 
− Löpande sladdning under året, med hjälp av fyrhjuling och sladd-galler 
− Gräset är klippt ett antal gånger under säsongen 
− En del av hagarnas stolpar har bytts ut och tråden har setts över 
− Ogräs och kantgräs har trimmats av ihärdiga medlemmar 
− En ny frys har skänkts av familjen Hammarlund 
− Möte tillsammans med RKK (Ryttarkamraterna i Kumla) där några styrelsemedlemmar från 

båda föreningarna medverkat för att se över avtalet mellan våra föreningar 
− Banan har varit uthyrd vid ett tillfälle för privat anordnad krus med Fia Johansson 

Resultat anläggningssektionen 2023:

 

 

Avelssektionen 

Medlemmar 2023: Anna Berg, Anneli Nylén, Bella Olsson, Christina Agartsson, Gunnar Jaxell, Isabella 
Clomén Allansson, Johanna Haglund, Therese Tengelsen. 

Aktiviteter 2023: 

- Resa till Östergötland med avelstema. Gruppen besökte Åsa Nevander på Hreyfing 
islandshästcenter och Marcus Ljungqvist Stenholmen Islandshästcenter och gårdshotell och 
innan hemfärd besöktes Cloettas fabriksförsäljning. Tio personer deltog 

- Avelskväll på Lanna Lodge med pizza 

 

Resultat avelssektionen 2023:
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Information och PR sektionen 

Medlemmar 2023: Emma Sundman och Anna Eriksson. 
  
Gruppen har haft ett möte under sommaren 2023 där vi bland annat diskuterade sponsorpaket. Vi har 
tagit fram fyra sponsorpaket som kommer publiceras i framtida nyhetsbrev samt på hemsidan. I övrigt 
har den mesta kontakten skett via Messenger. 
 
Gruppen har under året arbetat med att uppdatera hemsidan samt våra sociala medier löpande. 
Gruppen har även arbetat med att spara ned information från tidigare års hemsidor (långt bak i tiden) 
och vill under 2024 fylla nuvarande hemsida med information från “förr”. Detta arbete har gjorts för att 
inte information ska försvinna utan för att spara ned och säkra att data sparas från tidigare.  
 
Under året har vi skickat ut 3 nyhetsbrev till medlemmarna med information om kommande aktiviteter 
och en uppdatering om vad som händer i klubben. 
 
Resultat Information och PR sektionen 2023:

 

 
4. Ekonomisk berättelse 
 
Utfallet 2023 blev ett underskott på 73.971 kronor. Hrimfaxis 40-års jubileum, som var budgeterat till 
en kostnad på 25.000 kronor, bidrog till en stor del av underskottet. Även den gemensamma 
medlemsresan till Stockholm International Horse Show på Friends arena har redovisats med ett 
underskott där styrelsen har fortsatt kommunikation med arrangören gällande eventuellt felaktigt 
fakturerade biljettkostnader. Även en faktura för busskostnaden från resan 2022 på 13.000 kronor har 
belastat verksamhetsåret 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Resultat Hrimfaxi Islandshästklubb 2023: 
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Undertecknad av ordinarie ledamöter den 25 februari, 2024.  

 

Karin Flodin   Helene Karlsson   Anna Eriksson 
 
____________  ____________  ____________ 
 
 
Emma Sundman  Bella Olsson   Lydia Lindroth 
 
____________  ____________  ___________ 


